
Helsingin Lasipalatsin ikoninen BioRex 
kunnostetaan - päivittäinen elokuvateatteritoiminta 
alkaa vuonna 2024
BioRex Cinemas 12.10.2023, 12:00

Obs. Svenskspråkig version finner du längst ner 
 
Helsingin Lasipalatsissa sijaitseva ainutlaatuinen elokuvateatteri BioRex pääsee täyteen 
loistoonsa, kun sali kunnostetaan Konstsamfundetin, Rex Eventsin ja BioRex Cinemasin 
toimesta. Uusi BioRex Lasipalatsi aukeaa yleisölle talvella 2024 tarjoten elokuvafaneille 
kattavan ohjelmiston kotimaista ja kansainvälistä laatuelokuvaa. Erilaisten tapahtumien ja 
kokousten järjestäminen tiloissa jatkuu edelleen.  
 

 
Kuva: Amos Rex / Tuomas Uusheimo

Lasipalatsin BioRex on tärkeä osa Helsingin ja koko maamme elokuvateatterihistoriaa. 
Valmistuessaan vuonna 1936 se oli yksi kaupungin moderneimmista ja suurimmista 
elokuvateattereista. Vuosien varrella siitä tuli tärkeä lippulaivateatteri niin kotimaisille kuin 
ulkomaisille ensi-iltanäytöksille.

Vuosia ainoastaan tilausteatterina festivaaleille ja kutsuvierasensi-illoille sekä muille tapahtumille 
toiminut elokuvateatteri avautuu yleisönäytösten myötä säännölliseen elokuvateatterikäyttöön, 
kun Föreningen Konstsamfundetin omistama, tiloja hallinoiva Rex Events ja 
elokuvateatteriketju BioRex Cinemas aloittavat yhteistyön Bio Rex Lasipalatsiin liittyen. 

https://www.epressi.com/cms/goto.html?block=1&id=7428


Elokuvateatterin saliin tullaan Konstsamfundetin toimesta tekemään muutoksia elokuvan 
katsomiskokemuksen parantamiseksi. BioRex Lasipalatsi tulee pysymään Helsingin toiseksi 
suurimpana elokuvasalina. 

”Elokuvateattereiden tekniikka on kehittynyt merkittävästi viimeisten vuosikymmenien aikana, ja 
tämän vuoksi saliin on tehtävä teknisiä parannuksia. Salin esitystekniikkaa uusitaan niin kuvan kuin 
äänen osalta, ja akustiikkaa parannetaan merkittävästi. Istuinmukavuus paranee huomattavasti, 
sillä penkkirivejä väljennetään. Kaikki muutokset tehdään yhteistyössä Helsingin 
kaupunginmuseon kanssa, tarkan suunnitelman mukaan. Salin historiaa, sekä salin henkeä ja 
perinteitä kunnioitetaan työn kaikissa vaiheissa”, kertoo Rex Eventsin toimitusjohtaja Henrik 
Johansson. 

BioRex Lasipalatsi tulee sekä elokuvatarjonnan että tapahtumien kannalta toimimaan 
saumattomasti osana uutta Lasipalatsikorttelia, johon kuuluvat Lasipalatsin ja Lasipalatsinaukion 
lisäksi marraskuussa entiseen linja-autoasemarakennukseen valmistuva Kulttuurikasarmi. 
Kulttuurikasarmi on kaupunkilaisten uusi olohuone, jossa on erilaisia ravintoloita, kolmen salin 
BioRex -elokuvateatteri, esiintymislava sekä terassi.

Lasipalatsikortteli tarjoaa kokonaisuutena hienot puitteet yleisönäytöksille ja -tapahtumille sekä 
festivaaleille ja erilaisille yritystapahtumille. BioRex Lasipalatsin ja Lasipalatsiaukion tapahtumia ja 
kokouksia järjestää tiloissa jatkossakin Rex Events. 

”Olemme todella ylpeitä tästä Helsingin ytimeen sijoittuvasta elokuvateatterikokonaisuudesta 
laatuelokuvien ja elokuvafestivaalien ystäville. Lasipalatsin elokuvateatterisali on pitkän historiansa 
aikana toiminut satojen ensi-iltojen näyttämönä, ja tätä perintöä tulemme vaalimaan myös 
tulevaisuudessa”, BioRex Cinemasin toimitusjohtaja Aku Jaakkola toteaa. 

Pieni elokuvakerho kokoaa elokuvien ystävät yhteen 
 
BioRex Lasipalatsissa ja BioRex Kulttuurikasarmissa aloittaa elokuvien ystävät yhteen kokoava 
Pieni elokuvakerho. Kerho juontaa juurensa yli 20 vuoden taakse, kun Taideteollisen korkeakoulun 
elokuvataiteen laitoksen ensimmäisen vuoden opiskelijat Mark Lwoff ja Vesa Virtanen perustivat 
kerhon. Kerhoa pyöritettiin Taideteollisen korkeakoulun ja Peter Von Baghin suojeluksessa, ja 
ohjelmisto ei aikanaan noudattanut mitään tiettyjä teemoja tai genrejä. Nyt Pieni elokuvakerho 
haluttiin herättää uudelleen henkiin, jotta elokuvien ystäville olisi oma yhteisö. 

"Pienen elokuvakerhon ohjelmistossa saatettiin samalla esityskaudella katsoa John McTiernanin 
Die Hard ja Ingmar Bergmanin Kuiskauksia ja huutoja. Ainoa kriteeri elokuville oli laatu. Kerho 
jatkaa nyt toimintaansa pitkän tauon jälkeen samalla mentaliteetilla. Toivotamme avosylin vastaan 
kaikki uudet jäsenet, jotka haluavat nähdä ja kokea elokuvia kuten ne on tarkoitettu, 
elokuvateatterissa, muiden elokuvan ystävien kesken", elokuvatuottaja ja Kulttuurikasarmi Oy:n 
hallituksen jäsen Mark Lwoff kertoo.

Pienen elokuvakerhon pääyhteistyökumppanina toimii elokuvamedia Episodi.  
 
"Elokuvan katsominen teatterissa on yhtä aikaa yksityinen että yhteisöllinen kokemus. 
Kulttuurikasarmi ja Pieni elokuvakerho tuovat lisää mahdollisuuksia kumpaankin 
elokuvaharrastajien keskuudessa, ja juuri siksi Episodille on tärkeää olla mukana kerhon 
toiminnassa", Episodi-lehden päätoimittaja Jouni Vikman sanoo. 
 
Pienen elokuvakerhon ensimmäinen tapahtuma järjestetään lauantaina 21.10.2023 BioRex 
Lasipalatsissa. Elokuvana esitetään 25. juhlavuottaan viettävä Coenin veljesten kulttiklassikko Big 
Lebowski ja tapahtuman puhujavieras on filosofi Esa Saarinen. Lisätietoja löytyy BioRex 
Cinemasin verkkosivuilta. 

https://biorex.fi/pienielokuvakerho/?cinema_id=15
https://biorex.fi/pienielokuvakerho/?cinema_id=15


Pieni elokuvakerho somessa: 
 
- Instagram @pieni_elokuvakerho  
- Facebook @pienielokuvakerho  
#pienielokuvakerho

Lisätiedot:

Aku Jaakkola, BioRex Cinemas, puh. 050 338 7765  
Henrik Johansson, Rex Events/Konstsamfundet, puh. 050 574  7454  
 
 


